
	
	
	

	
	
	
		
		
			

		
		

		
		

		
			
		

			
				
					

				
			

			
			
  

  

  
	
	
	  
		
		
		Ekonomika, témata - nejzajímavější ekonomická témata

		
		
			Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato

  
		

		
		
		
		





Ekonomika na Tema.kurzy.cz - souhrn internetového zpravodajství k finančním a ekonomickým tématům. 
Připravili jsme pro vás monitoring nejzajímavějších témat a zpráv ze světové i domácí ekonomiky. 
Monitorujeme 397 zdrojů.
Všechny zprávy.
  



Poslední zprávy z ekonomiky na internetu



	

		dnes, 14:41  
			Rusko? Ne, Západ. Musk řekl na rovinu, kdo „ovlivňuje“	Parlamentní listy
		
	dnes, 14:32  
			Zdrogovaný muž prorazil bránu. Nevystoupím, auto je neprůstřelné, říkal hlídce	iDnes
		
	dnes, 14:28  
			NCOZ obvinila ostravského podnikatele Jana Světlíka z krácení daní	Lidovky
		
	dnes, 14:20  
			„Může to být průšvih, ale aspoň jsme to zkusili.“ V Česku se budou dražit vzácné veterány za desítky milionů	iHNed.cz - zpravodajství
		
	dnes, 14:20  
			Mám na to obličej, říká Gillian Andersonová o rolích intelektuálek	iDnes
		
	dnes, 14:19  
			NCOZ obvinila ostravského podnikatele Jana Světlíka z krácení daní	iDnes
		
	dnes, 14:19  
			Elon Musk: umělá inteligence bude do konce příštího roku chytřejší než nejchytřejší člověk	CHip
		
	dnes, 14:18 · 
			Projekt „Multikulturní Kadaň 2024“ (Od 1.4.2024 do 31.12.2024 město Kadaň, Asociace pracovní..)	Město Kadaň
		
	dnes, 14:05 · 
			Volná pracovní místa ve školách a školkách zřizovaných MČ Praha 12	Praha 12
		
	dnes, 14:04  
			Polsko poskytlo v uplynulých dvou letech téměř 4 miliardy EUR na podporu zemědělství a potravinářství	AGRIS
		
	Další zprávy

		






Ostatní zprávy




		dnes, 14:49 · 
			MČ Praha 4 se aktivně připojila k celonárodní akci „Ukliďme Česko“	Praha 4
		
	dnes, 14:49 · 
			MČ Praha 4 se aktivně připojila k celonárodní akci „Ukliďme Česko“	Praha 4
		
	dnes, 14:49 · 
			Sport a volný čas (Praha 12..)	Praha 12
		
	dnes, 14:36 · 
			Zprávy pro Plzeňský kraj: Už více než dvacet let brázdí město strážníci městské policie na kolech	ČRO podcast - Plzeň
		
	dnes, 14:35 · 
			Práce na novém přístavku malé scény finišují	Česká Třebová
		
	dnes, 14:31 · 
			Zpravodajství města (Zobrazeno je 15 z celkem 2276 záznamů na stránce: -1- 2 3 4 5 ... 152 "..)	Česká Třebová
		
	dnes, 14:30 · 
			Názory a argumenty: Luboš Palata: Pellegrini je jedno velké zklamání. Nic pozitivního od něj nečekejme	ČRO podcast - Plus
		
	dnes, 14:30 · 
			Zprávy pro Liberecký kraj: V budovách libereckého magistrátu zasahuje NCOZ. Přepážky pro veřejnost fungují	ČRO podcast - Liberec
		
	dnes, 14:20 · 
			Mozaika: Cesta dlouhým dnem do noci je jen začátek. Kam směřuje Divadlo v Dlouhé?	ČRO podcast - Vltava
		
	dnes, 14:20 · 
			ROMIPEN ROZTANČÍ STOUN (Hudba, tanec a dobré jídlo ovládne klub Stoun ve Frýdku-Místku. 18. ..)	Frýdek Místek
		
	dnes, 14:18 · 
			Projekt „Multikulturní Kadaň 2024“ (Od 1.4.2024 do 31.12.2024 město Kadaň, Asociace pracovní..)	Město Kadaň
		
	dnes, 14:17 · 
			Společnost InMode prohlubuje poklesy v souvislosti s nižšími očekáváními a hromadnou žalobou Hagens Berman 📉	xtb
		
	dnes, 14:14 · 
			Přetížené vozidlo o 93 procent (SVOJKOVICE – Váhy ukázaly o 3,3 tuny více než je povolená hm..)	Policie
		
	dnes, 14:11 · 
			Usnesení rady (20244.4.2024: Usnesení z 37. schůze rady města25.3.2024: Usnesení z 36. schůz..)	Šumperk
		
	dnes, 14:05 · 
			Dobré dopoledne: Před lety hrozilo seniorům největší nebezpečí podvodu na předváděcích akcích, dnes na internetu	ČRO podcast - Vysočina
		
	dnes, 14:05 · 
			Studentka z Rumunska zkoumá na Valašsku přírodu, vzdělávání i stopu svých předků	Valašské Meziříčí
		
	dnes, 14:05 · 
			Volná pracovní místa ve školách a školkách zřizovaných MČ Praha 12	Praha 12
		
	dnes, 14:04 · 
			Bez šikany, diskriminace a obtěžování. Zmocněnkyně a odborní partneři představili kroky pro bezpečné prostředí a rovné podmínky ve sportu	Vláda
		
	dnes, 14:03 · 
			Odbor dopravy (Úřední desku v listinné podobě naleznete u vchodu do Městského úřadu Vyškov, ..)	Vyškov
		
	dnes, 14:02 · 
			Místa měření rychlosti Městskou policií Šumperk	Šumperk
		
	dnes, 14:00 · 
			Výlety: V centru Prahy uvidíte obří hlavu Franze Kafky. V celou hodinu se originálním způsobem otáčí dokola	ČRO podcast - České Budějovice
		
	dnes, 14:00 · 
			Autobusovou linku č. 514 omezí asfaltování ul. Nádražní	Karviná
		
	dnes, 14:00 · 
			Provozní řády dětských hřišť (Oficiální stránky města Bruntálu..)	Bruntál
		
	dnes, 13:57 · 
			Dostupné bydlení má zelenou od Evropské komise. Dvacet let od vstupu do Unie může Česko poprvé finan	MMR
		
	dnes, 13:54 · 
			Ztráty a nálezy na území města Bruntál (Jak postupovat při ztrátě nebo nalezení věcí?..)	Bruntál
		
	dnes, 13:51 · 
			Referent/ka oddělení správního řízení Odboru dopravy	Brandýs nad Labem
		
	dnes, 13:50 · 
			O původu příjmení: Kubánek, Rusek, Binar	ČRO podcast - Dvojka
		
	dnes, 13:48 · 
			Proruská vlivová síť a ohrožování demokracie. Jakými nástroji může vláda omezit Voice of Europe a podobná média? Ptali jsme se. Více o tématu nabídl nedělní Newsroom. Celý díl najdete v iVysílání. >> https://czch.tv/Lf5mm3 (video)	Newsroom ČT24
		
	dnes, 13:46 · 
			Policisté vstoupili do registru dárců kostní dřeně	Policie
		
	dnes, 13:46 · 
			Práce na rekonstrukci mostu na silnici I/17 v Chrudimi pokračují podle harmonogramu 🏗 V tomto týdnu pracujeme na demolici mostovky ⚒🌉 V provozu je lávka pro chodce, objízdná trasa pro dopravu je vedena po okruhu města...	Ředitelství silnic a dálnic - ŘSD
		
	dnes, 13:45 · 
			Vila domy Ve vlnách, ul. Povodňová (Praha 12..)	Praha 12
		
	dnes, 13:44 · 
			Cena města Mostu za rok 2018 (Květoslava Hasilová, hudební pedagožka, za pedagogickou činnos..)	Město Most
		
	dnes, 13:44 · 
			Podání nominace na Cenu města Mostu (Odkazy Statut Ceny města Mostu [PDF, 241 kB] Přehled dr..)	Město Most
		
	dnes, 13:44 · 
			REZIDENCE SMOTLACHOVA - BD Zelený Kamýk (Praha 12..)	Praha 12
		
	dnes, 13:43 · 
			Dopravně bezpečnostní akce v průběhu rally soutěže	Policie
		
	dnes, 13:43 · 
			RD u modřanského lesa (ul. Revoluce) (Praha 12..)	Praha 12
		
	dnes, 13:42 · 
			Jana Kirschner po deseti letech vydává novou sólovou desku. Jmenuje se Obyčajnosti a zpívá na ní o všedních věcech, které začala citlivěji vnímat během pandemie covidu. S albem vyrazila na turné. (video)	ČT24 Kultura
		
	dnes, 13:41 · 
			Zápis z jednání komise dopravy - 14.02.2024	Kolín
		
	dnes, 13:41 · 
			Zápisy - Komise dopravy (Zobrazeno je 25 z celkem 59 záznamů na stránce: -1- 2 3 "> Zápis z ..)	Kolín
		
	dnes, 13:41 · 
			Bytový dům Staromodřanská x Dolnocholupická	Praha 12
		
	dnes, 13:41 · 
			Penzion Na Šabatce (Praha 12..)	Praha 12
		
	dnes, 13:40 · 
			Tesco pomáhá: Vy rozhodujete, my pomáháme	Cheb
		
	dnes, 13:40 · 
			Bytový dům Rilská (Praha 12..)	Praha 12
		
	dnes, 13:39 · 
			Příležitost nominovat kandidáty na Cenu Václava Havla za lidská práva	MZv ČR v Damašku
		
	dnes, 13:39 · 
			Bytový dům Písková (Praha 12..)	Praha 12
		
	dnes, 13:39 · 
			Bytový dům Okružní (Praha 12..)	Praha 12
		
	dnes, 13:39 · 
			MČ Brno - Královo pole: Veřejná výzva „Referent/referentka Odboru majetkového“	Brno-Maloměřice
		
	dnes, 13:38 · 
			Bytový dům Na Cikorce (Praha 12..)	Praha 12
		
	dnes, 13:37 · 
			Co kdyby málo udělalo velkou radost? (V sobotu 13. dubna od 8:00 do 18:00 hodin se po celé Č..)	Jindřichův Hradec
		
	dnes, 13:37 · 
			Volná pracovní místa Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav	Brandýs nad Labem
		
	dnes, 13:37 · 
			Bytový dům Mezihorská (Praha 12..)	Praha 12
		
	dnes, 13:37 · 
			Bytový dům Levského (původně Rezidence Modřany Levského)	Praha 12
		
	dnes, 13:37 · 
			MČ Brno - Královo pole: Veřejná výzva „Referent/referentka pro personální a částečně mzdovou agendu na ÚMČ Brno – Královo Pole“	Brno-Maloměřice
		
	dnes, 13:36 · 
			Volby do Evropského parlamentu 2024 (V pátek 7. června a v sobotu 8.  června 2024 se na..)	MZv ČR v Damašku
		
	dnes, 13:35 · 
			Na sociální služby s nadregionální působností dá MPSV letos více než 1,52 miliardy korun, dotace již byly vyplaceny	MPSV TZ
		
	dnes, 13:35 · 
			Pozvánka na seminář - Příprava projektů pro veřejný sektor	Louny
		
	dnes, 13:35 · 
			Bytový dům Krhanická (Praha 12..)	Praha 12
		
	dnes, 13:34 · 
			Věda Plus: Významnou kulturní památku v Praze chrání moderní nanotechnologie	ČRO podcast - Plus
		
	dnes, 13:34 · 
			Kontroly na silnicích o Velikonocích (Praha venkov – ZÁPAD – Dopravní policisté se během vel..)	Policie
		
	dnes, 13:34 · 
			Bytový dům Kamýk (Dvě věže) – nový projekt, ul. Vosátkova	Praha 12
		

		









Přehled nejvíce citovaných 

	
České akcie  


	
		
	
KOMERČNÍ BANKA (469)

	
	ČEZ (76)

	
	O2 (30)

	
	Pražské služby (22)

	
	PX (18)

	
	Fortuna (17)

	
	ADP report (16)

	
	Léčiva (13)

	
	CETV (13)

	
	PHILIP MORRIS (10)

	
	Sigma (9)

	
	UNIPETROL (9)

	
	ERSTE GROUP BANK (9)

	
	Kofola (8)

	
	Moneta money bank (7)

	

	
 
		

České firmy  


	
		
	
Česká televize (61)

	
	Seznam.cz (55)

	
	České dráhy (26)

	
	Dopravní podnik (23)

	
	Škoda auto (17)

	
	Letecké opravny Malešice (14)

	
	LOM (14)

	
	T-Mobile (13)

	
	Tatra (11)

	
	Agrofert (10)

	
	Letiště Praha (10)

	
	Benzina (10)

	
	Datart (8)

	
	Chance (7)

	
	Česká pojišťovna (6)

	

	
 

		
Osobnosti  


	
		
	
Petr Fiala (102)

	
	Petr Pavel (88)

	
	Andrej Babiš (85)

	
	Miloš Zeman (52)

	
	Donald Trump (42)

	
	Václav Havel (37)

	
	Město Jihlava (29)

	
	Město Brno (27)

	
	Václav Klaus (24)

	
	Město Kolín (21)

	
	Markéta Pekarová Adamová (19)

	
	Petr Svoboda (17)

	
	Miroslav Kalousek (17)

	
	Tomio Okamura (16)

	
	Město Hranice (15)

	

	
 

		
Téma    


	
		
	
Volby (634)

	
	Prezident (587)

	
	Povodně (136)

	
	BRExit (121)

	
	Islámský stát (57)

	
	Volby USA (56)

	
	Uprchlíci (42)

	
	Penzijní reforma (40)

	
	Válka v Sýrii (38)

	
	Pobočky (26)

	
	Metanol (26)

	
	Sucho (17)

	
	Čapí hnízdo (15)

	
	Volkswagen a USA (14)

	
	Koronavirus (11)

	

	
 





	

Svět  


	
		
	
Česká republika (2354)

	
	Rusko (782)

	
	USA (723)

	
	Ukrajina (662)

	
	Slovensko (603)

	
	Evropská unie (352)

	
	Německo (292)

	
	Izrael (248)

	
	Francie (185)

	
	Čína (166)

	
	Velká Británie (139)

	
	Polsko (119)

	
	Japonsko (83)

	
	Itálie (71)

	
	Španělsko (68)

	

	
 

	

	
Mapa zpráv k tématu Svět




	Evropa |
	Amerika |
	Asie |
	Afrika | 
	Austrálie
  





	
Komodity  


	
		
	
Komodity (249)

	
	Energie (118)

	
	Energetika (105)

	
	Plyn (91)

	
	Zlato (88)

	
	Kryptoměny (79)

	
	Jaderné elektrárny (65)

	
	Ropa (65)

	
	Elektřina (61)

	
	Alkohol (47)

	
	Zemní plyn (33)

	
	Cena ropy (26)

	
	Cena plynu (22)

	
	Stříbro (20)

	
	Ceny energie (17)

	

	
 

		

Měny  


	
		
	
Jen (533)

	
	Euro (168)

	
	Dolar (157)

	
	Americký dolar (118)

	
	Česká koruna (91)

	
	Eurozóna (69)

	
	Mzdy (60)

	
	Bitcoin (52)

	
	PMI - index PMI (46)

	
	Euro dolar (35)

	
	ISM - Index ISM (30)

	
	Měny (19)

	
	Lev (19)

	
	Arménský dram (18)

	
	Andorská peseta (16)

	

	
 
		

Akcie svět  


	
		
	
Reuters (76)

	
	Google (58)

	
	Philip Morris International (46)

	
	Apple (37)

	
	Americké akcie (37)

	
	Facebook (32)

	
	Dow Jones (31)

	
	Microsoft (30)

	
	Samsung (23)

	
	INTEL (22)

	
	DAX (22)

	
	Manchester United (20)

	
	Volkswagen (14)

	
	BBC (13)

	
	Boeing (12)

	

	
 

		
Produkty


	
		
	
Windows (24)

	
	Android (15)

	
	Octavia (10)

	
	Slevomat (8)

	
	Office (7)

	
	Linux (6)

	
	IOS (6)

	
	IPhone (6)

	
	Intel Core (5)

	
	Hvězdné války (5)

	
	Galaxy (5)

	
	XBox (4)

	
	Blade (4)

	
	IPad (4)

	
	Fabia (3)

	

	
 








	

Makro  


	
		
	
Růst (373)

	
	Domy (315)

	
	Propad (248)

	
	Byty (168)

	
	Obchod (136)

	
	Doprava (129)

	
	Vzrůst (117)

	
	Ekonomika (116)

	
	Rozpočet (110)

	
	Hospodářství (94)

	
	Krize (71)

	
	Trh práce (59)

	
	Propouštění (57)

	
	Nezaměstnanost (56)

	
	Pracovní místa (53)

	

	
 

	
Investice  


	
		
	
Index (230)

	
	Akcie (210)

	
	Události (148)

	
	Investice (135)

	
	Investor (124)

	
	Inflace (112)

	
	Burza (100)

	
	Finance (93)

	
	Obchodování (90)

	
	Riziko (81)

	
	Zisk (79)

	
	Akciový trh (74)

	
	Evropská komise (69)

	
	Ztráta (69)

	
	Výnos (67)

	

	
 
		

Osobní finance


	
		
	
Práce (443)

	
	Banka (222)

	
	Podpora (210)

	
	Sazba (159)

	
	Hasiči (147)

	
	Důchod (130)

	
	Penze (101)

	
	Domácnost (69)

	
	Senioři (52)

	
	Poplatky (49)

	
	Pojištění (48)

	
	Mzda (44)

	
	Dovolená (42)

	
	Pojišťovna (32)

	
	Hypotéky (28)

	

	
 

		

Podnikání  


	
		
	
Služba (385)

	
	Průmysl (209)

	
	Dotace (177)

	
	Výroba (159)

	
	Podnik (137)

	
	Lékaři (124)

	
	Zaměstnanec (119)

	
	Knihy (107)

	
	Elektrárny (105)

	
	Daně (102)

	
	Značka (100)

	
	Podnikatel (91)

	
	Prodej (87)

	
	Majitel (85)

	
	Příjem (84)

	

	
 

	





	

Banky  


	
		
	
ČESKÁ SPOŘITELNA (10)

	
	Raiffeisen bank (7)

	
	ČSOB banka (7)

	
	FIO banka (5)

	
	AIR bank (4)

	
	J&T BANKA (3)

	
	Hypoteční banka (3)

	
	SAXO bank (2)

	
	Creditas banka (1)

	
	HSBC Bank (1)

	
	CITY bank (1)

	
	PPF banka (None)

	
	Equa bank (None)

	
	RB bank (None)

	
	ING banka (None)

	

	
 

		
Instituce


	
		
	
Ministerstvo (231)

	
	Městský Úřad (92)

	
	Český Stát (69)

	
	Brusel (64)

	
	FED (55)

	
	Úřad práce (54)

	
	ECB (52)

	
	Centrální banka (46)

	
	NKÚ (44)

	
	ČNB (44)

	
	Ministerstvo vnitra (37)

	
	Ministerstvo práce a sociálních věcí (37)

	
	Ministerstvo financí (34)

	
	Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (28)

	
	Ministerstvo zdravotnictví (26)

	

	
 

		
Zákony  


	
		
	
Zákony (262)

	
	Novely (51)

	
	Nové zákony (37)

	
	Stavební zákon (20)

	
	Školský zákon (10)

	
	Zákon o účetnictví (9)

	
	Zákon o obcích (6)

	
	Přestupkový zákon (5)

	
	Silniční zákon (1)

	
	Insolvenční zákon (1)

	
	Trestní zákon (1)

	
	Zákon o odpadech (1)

	
	Zákon o dph (None)

	
	Živnostenský zákon (None)

	
	Zákon o rodině (None)

	

	
 

		

Regiony  


	
		
	
Praha (1092)

	
	Brno (245)

	
	Most (196)

	
	Ostrava (175)

	
	Plzeň (146)

	
	Zlín (130)

	
	Pardubice (106)

	
	Kálovéhradecký kraj (99)

	
	Litvínov (89)

	
	Moravskoslezský kraj (75)

	
	Jihlava (72)

	
	Ostrov (63)

	
	Olomouc (62)

	
	Liberec (61)

	
	Liberecký kraj (61)

	

	
 






	
Politika  


	
		
	
Prezident (771)

	
	Vláda (471)

	
	Parlament České republiky (378)

	
	Premiér (259)

	
	Ano (183)

	
	Politik (162)

	
	ODS (140)

	
	Poslanci (132)

	
	Nato (130)

	
	Obrana (112)

	
	LIDEM (87)

	
	Strana zelených (81)

	
	Sněmovna (79)

	
	Hrad (60)

	
	Reforma (52)

	

	
 
		

Obecná  


	
		
	
Město (1056)

	
	Stát (622)

	
	Volba (620)

	
	Společnost (564)

	
	Mez (563)

	
	Úřad (560)

	
	Informace (546)

	
	Trh (525)

	
	Cena (447)

	
	Země (443)

	
	Koruna (411)

	
	Abe (408)

	
	Milion (396)

	
	Konec (381)

	
	Školy (358)

	

	
 

		

Přídavná  


	
		
	
První (873)

	
	Druhý (584)

	
	Velký (544)

	
	Poslední (538)

	
	Veřejný (376)

	
	Sociální (354)

	
	Hlavní (335)

	
	Letošní (319)

	
	Celý (319)

	
	Bývalý (293)

	
	Některý (282)

	
	Největší (277)

	
	Státní (271)

	
	Každý (268)

	
	Jiný (262)

	

	
 

		

Slovesa  


	
		
	
Změnit (566)

	
	Začít (493)

	
	Říkat (447)

	
	Uvést (402)

	
	Zveřejnit (365)

	
	Nebýt (330)

	
	Říct (311)

	
	Oblast (307)

	
	Zemřít (280)

	
	Skončit (238)

	
	Rozhodnout (226)

	
	Přijít (225)

	
	Vyhrát (224)

	
	Získat (223)

	
	Nemít (216)

	

	
 








Proč používat tema.kurzy.cz?


	Stránky monitoringu ekonomického zpravodajství jsou pečlivě zpracovaným reportem o dění v české, evropské i světové ekonomice.
	Na jednom místě můžete snadno přehlednout ta témata ekonomiky, která právě teď "hoří", jsou zajímavá z pohledu médií. Na této titulní stránce naleznete nejzajímavější témata ekonomiky za posledních 7 dnů.



Přehled všech ekonomických zpráv a monitoring zdrojů


 Na stránce Ekonomické zprávy z internetu můžete zobrazit kompletní přehled zpravodajství z více než dvou set internetových zdrojů. 
Přehled můžete filtrovat podle jednotlivých zdrojů a zobrazit jen 
zprávy z velkých portálů (
iHned, 
iDnes,
 
Aktuálně, 
Novinky) a jejich ekonomických sekcí (Ekonomika iDnes,
IHNed.cz - byznys), 
 zprávy finančních portálů a další zdroje.



Monitoring vysílání České televize


	Unikátní vlastností je zobrazení a monitoring jednotlivých video reportáží České televize. 
	Můžete se tak podívat, co vše včera běželo o ekonomice v ČT
	nebo jaké reportáže vysílala  
	ČT o Sazce v květnu 2011.





Témata ekonomiky


 
Nejdůležitější funkcí těchto stránek je zobrazení konkrétního ekonomického tématu a zpracování jednotlivých zpráv dle času a zdroje. 
Snadno tedy zobrazíte zprávy o ČEZu, Řecku, Eurozóně, Euro-Dolaru, krizi, Centrálním bankám a dalších tématech.
Monitorujeme kauzy typu dostavba Temelína,
 investice ČEZ v Albánii. 
nebo penzijní reforma. 





Časové řazení


Každé téma obsahuje také graf citací daného tématu v médiích, na první pohled můžete vidět, kdy bylo dané téma "horké" 
a jedním klikem do grafu v daném období zobrazit co se o tématu v konkrétní době psalo a jak se daná kauza vyvíjela v médiích. 
Můžete tak vidět jak se v srpnu 2012 vyvíjela kauza Czechinvest 
nebo co se psalo o Řecku v březnu 2012 
či co vše se objevilo o nemocnicích v České televizi 






Monitoring tématu na email


Unikátní vlastností aplikace je možnost poslat souhrn zpravodajství o daném tématu do emailu. 
Jednoduše zadejte svůj email, vyberte téma, které vás zajímá a každý den dostanete souhrn všeho, co se k danému tématu objevilo v ekonomických zdrojích internetu. 










		
		


		
					 

		

		
		
		
		    

		    

		
	  
 

	  

	  X 

		
		  


	
	
	
		
	

	

	
	
	
	
		
	

	

	
	



	
		
	


	






	







	
		
		    
				
			

		
			





	
		[image: ] RSS - všechny zprávy
	
	
		[image: ]  Vložit zprávy na www stránky
	



































	



  


	
		
	



  






		
		

	  

	  Zobrazit sloupec 

	  

	
	 
	Kariéra |

	
	
	
	Obchodní rejstřík |
	

	Zájezdy 
	| YAuto
	| Meteobox
	| Bydlet
	| Studium
	




	

  
[image: Kurzy.cz logo]



  
	

	
	
		
		
	

	


	

	
	TOP:
	 
	
	ZprávyAkcie CZAkcie světKurzy měnKomodityZlatoBitcoinHypotékyTarifyEnergieKalkulačkaZákonyPráceVálkaDiskuze
	
	

	
	  

		
		
		 	
		
		

	


	
	
		




Kurzy.cz > Aktuálně > Monitor tisku

	
	úterý 9.4.2024 14:56:04
	
	











	
 
  

		
			

		
			
				  

					Témata na Internetu
	Týdenní souhrn
	Koronavirus
	Počasí
	Volby
	Vtipy
	Kalendář
	Stát



			

		
		

		
 

		
			

			

		

		

	
 

	
		
			
				
		Kalkulačka - Výpočet

		Výpočet čisté mzdy

		Důchodová kalkulačka

		Přídavky na dítě

		Příspěvek na bydlení

		Rodičovský příspěvek

		Životní minimum

		Hypoteční kalkulačka

		Povinné ručení

		
		
		Banky a Bankomaty

		Úrokové sazby, Hypotéky

		
		
		
		Směnárny -
		Euro,
		Dolar
		

		Práce - Volná místa

		Úřad práce,
		Mzda, Platy 
		

		Dávky a příspěvky

		Nemocenská, Porodné

		Podpora v nezaměstnanosti

		Důchody

		
		
		Investice

		
		Burza
		-
		ČEZ
		

		Dluhopisy, Podílové fondy

		Ekonomika - HDP, Mzdy
		

		Kryptoměny - Bitcoin, Ethereum
		

		Drahé kovy
Zlato, Investiční zlato,
		Stříbro
		

		
		Ropa
		- PHM,
		Benzín,
		Nafta,
		Nafta v Evropě
		

		
		
		Podnikání

		
		Města a obce, PSČ 

		Katastr nemovitostí

		Ochranné známky

		Finanční katalog

		Občanský zákoník

		Zákoník práce

		Stavební zákon

		Daně, formuláře

		
		Další odkazy

		Auto - Cena, Spolehlivost

		Registr vozidel
		 - Technický průkaz, 
		 eTechničák

		Monitoring ekonomiky

		Volby, Mapa webu


		English version

		Czech currency

		Prague stock exchange

	








			

			

			
			[image: Kurzy.cz logo]
			


			

			
				
				Ochrana dat, Cookies

				
				
				 

				Copyright © 2000 - 2024 

				Kurzy.cz, spol. s r.o., AliaWeb, spol. s r.o. 

				
				
			

			
			
			
				Reklama na kurzy.cz

				Kontakty pro kurzy.cz

				

				
				Vyloučení odpovědnosti

				Použití | RSS | HTML kódy

			

			
			
			

		
 

		
			
			
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  




		
	


	
		
		
		
		
	

	

		
		
  	Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato






  

  

	

	
	
	[image: ]	
	
    

	